Pág. 190

oorsaarzo2s

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 4109, de 01de abril de 2025.
EMENTA: DESIGNA SERVIDORA.

O Preleito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso desuas atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV da Lei Orgânica Municipal, DECRETA:
Art. 1º - Designar o(e) servidor(a) ROBERTA ARRIVABENO, para atuar comoAperiuda contratação, firmada entre o Município de Marilândia e a empresa: MAA PRODUÇÕESARTÍSTICAS LTDA- CNPJ: 22.316,617/0001-63, conforme processo nº 1508/2025.
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se, Cumpra-se.

Marilândia (ES), 01de abril de 2025.

finado diglalmento por AUGUSTO ASTORFERREIRA 220000 a: OO A0BE ID 0830

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrado na SEMADI
séDa PMM.
iêEm, 01/04/2025. Data de Publicação Sê
zo

(Assinado gor ISEL] ROSALINO DIAS TOZZ| 673, 8pesca BESENTE ATO EO! AFIgaDO 8TA PREFEITURA. CIPA oDE ManiLÂNI ES Sis 58
RO, “aCiência do Fiscal do peContrato Ea

Jordana Astore Cellin
Coordenadora de Protocolo Gera
PREFETURA NCIA! DELADA

TIPGLepeSçoS-Lppa-Lgewzjso-posenges

Fabiana Croskopp Bastos
Chefedo Setor Legisativo

1

Rua Ângela Savergnini 93 “CEF 29725-000 - Manlindia ESTelefone: (27) 3724-2964 - Fax (27) 3724-1098]E-mail: administracao Gmarilandia.es gov br